

کولینا قبول کرد
که پنالتی پرتغال اشتباه بود

اولین نمره منفی برای فغانی

ادواردو آچه، عضو اتحادیه فوتبال اروگوئه در یک گفت‌وگوی رادیویی گفت که رئیس کمیته داوران فیفا اشتباه بودن تصمیم داور در بازی پرتغال با اروگوئه را تایید کرد و گفت اعلام پنالتی برای پرتغال در دیدار با اروگوئه اشتباه بوده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از tyesports، خوزه ماریا خیمنز مدافع اروگوئه در اواخر بازی با پرتغال برابر برونو فرناندس قرار داشت اما توپ از بین پاهای بازیکن اتلنتیکو مادرید عبور کرد و به دست این بازیکن خورد. علیرضا فغانی، داور مسابقه بازی را رها می‌کند اما در ادامه به VAR متوسل می‌شود و پس از مشاهده این صحنه پنالتی را اعلام می‌کند.

رئیس کونمبول (کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی) هم درباره این اتفاق اعلام کرد با کولینا درباره این صحنه صحبت کرده و کولینا تصدیق کرده که این صحنه پنالتی نبوده است. در واقع داور به خوبی اعلام ادامه بازی کرد ولی داور VAR او را صدا زد و تصمیم بدی گرفت. اشتباه داور هم این بود که نظر اشتباه VAR را پذیرفت.

پیش از این سایت ESPN هم در گزارشی با اشاره به قوانین فیفا، به تصویری استناد کرده که بر اساس آن، برخورد توپ با دست بازیکن اروگوئه نباید پنالتی گرفته شود، چرا که بازوی او در حمایت از بدنش چنین حالتی داشته و آن را نباید پنالتی گرفت.

در برابر این نگاه، یک رسانه پرتغالی از تصمیم فغانی در گرفتن پنالتی دفاع کرده و مدعی شده که خوزه خیمنز، به صورت عمدی، توپ را در آن صحنه کنترل کرده و مانع پیشروی برونو فرناندس شده است و به همین دلیل، پنالتی گرفته شده برای پرتغال، کاملاً عادلانه بوده است.

با توجه به شرایط یادشده، باید دید نظر فیفا در مورد عملکرد فغانی و دستیارانش چه خواهد بود؛ قطعاً بازی‌های بعدی که قضاوت آنها به عهده فغانی خواهد بود، می‌تواند نظر فدراسیون جهانی در خصوص او را مشخص کند. این داور ایرانی سابقه قضاوت بازی‌های بزرگ زیادی از جمله فینال المپیک را دارد و امسال به امید قضاوت فینال جام جهانی در قطر حاضر شده است.



رامین بعد از بازی با ولز خندیدیم و با گریه‌های سعید بعد از بازی با آمریکا بغض کردیم و اشک در چشمان مان جمع شد. با گل روزبه پریدیم و با گل آمریکا غمگین شدیم. برای یوزها دست به دعا برداشتیم و حتی وقتی باختند به آنها افتخار کردیم، چون با تمام وجود جنگیدند. جنگیدن تا لحظه آخر تقدس دارد. این تیم هم چنین کرد. برای همین است حتی با این که باختند باز هم دوست‌شان داریم، کنارشان هستیم و هوادارشان می‌مانیم تا بعد از فوتبال است و روز بد و خوبی. فوتبال است و هزار احتمال. اصلاً فوتبال همان سببی است که هزار بار می‌چرخد تا پایین بیفتد. هزار اتفاق دیگر می‌توانست بیفتد اما چون روز بدش نصیب ما شد کنار نمی‌کشیم. ما ایستاده‌ایم، محکم و قدرتمند و به بلندای تاریخ. کنار این تیم دلیر و جذاب، بچه‌ها متشکریم. شما همین الان هم قهرمان هستید. هواداریت می‌کنیم تا ابد.

مبین است، یک سر برد است و یک سر باخت. حالا سر باخت آن فعلاً نصیب ما شده اما شود که ساق‌های خسته یوزها را نبینیم. نه، ما بی‌معرفت نیستیم. دلیلی نمی‌شود کنیم چطور دلیرانه دویند، جنگیدند، پریدند، زدند و بردند. اصالت همین جاست، نقطه‌ای که باید به احترام این تیم بایستیم و همچنان غیرتمندانه و جسورانه مانیم. این یوزها تنها نیستند، شوخی که نیست. میلیون‌ها نفر هوادارشان هستند و باختش ارج می‌نهند. در این سرزمین پنهان و سراسر غیرت و تعصب رفیق داریم. این طور نیست که تیم با تمام دلیری و شجاعتش ببازد و آنگاه پشتش را خالی صلا این طور نیست. همه این دویندگان را دیدیم، تلاش‌ها و نفس‌نفس زدن‌ها را. ندگی‌ها را با تمام وجود حس کردیم و خستگی‌شان را قدر دان شدیم. با خنده‌های

پیام اینستاگرامی کارلوس کی‌روش

به شما افتخار می‌کنم

کارلوس کی‌روش یک روز بعد از حذف تیم ملی فوتبال ایران از رقابت‌های جام جهانی پستی را در شبکه اجتماعی خود منتشر کرد که به این شرح است:

«بچه‌ها و دوستان عزیز»

در فوتبال چیزی به عنوان بردهای اخلاقی وجود ندارد اما از سوی دیگر وقتی شما به رویایی دست پیدا نمی‌کنید اتفاقی غیر اخلاقی رخ نداده است. چرا که شما بیشترین تلاش و اشتیاق‌تان را به همراه شجاعت ذهنی برای برنده شدن را به کار گرفته‌اید. من به شما افتخار می‌کنم و شما در داخل و خارج از زمین درخشیدید. این یک افتخار بود که جزئی از این خانواده فوتبال باشیم. معتقدم که شما شایسته احترام کامل هستید. اعتبار را به کشور و طرفداران فوتبال دادید برای همه شما شادی، صلح و سلامتی آرزو می‌کنم. ممنون»



	Iran	32	8	11	35	735
		ضربه آزاد	کرنر	شوت در چارچوب	شوت به دروازه	پاس صحیح

بیشترین پاس

M. POURALIGANJI
112 PASS

بیشترین دریافت توپ

R. REZAEIAN
153

بیشترین سانتر

R. REZAEIAN
14